
UCHWAŁA NR V/30/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wymagań , jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Pęcław

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zm. Nr 232, poz. 1378.)
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XVII/113/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Pęcław 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XVIII/118/13 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Pęcław 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. poz. 1895).

§ 2. Tekst jednolity, o którym mowa w § 1, ogłasza się w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urządowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 8400CC9B-1B78-4AF6-95F1-52A28CC2B06A. Uchwalony Strona 1




